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15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL OSORIA RODRIGUEZ JUANA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GONZALEZ JOSE DOLORES NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL FUENTES FILIBERTO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL FABIAN HERNANDEZ CARMEN NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MARTINEZ BAENA CRESENCIANA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MENDEZ ALVAREZ M. AGAPITA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL JUAREZ VERDE JOSE  NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GAMEZ BERRONES TOMASA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL VACA GARCIA FRANCISCO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ESPINOSA CRUZ AURELIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL BAEZ AVALOS CATARINA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ZUBIETA GUTIERREZ MARIA DOLORES NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GALLEGOS CAMACHO ROBERTO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MELENDEZ LOREDO ROSALIO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL BALDERAS RIVERA J CARMEN NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MARTINEZ CARLOS NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL BOLAÑOS ZUÑIGA CLAUDIO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GALVAN MUÑOZ NEMORIO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL BUENROSTRO MARIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL BOCANEGRA JUAREZ ALEJANDRINA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL NERI GONZALEZ CELIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL DIAZ FLORES TOMAS NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ROJAS FLORES MA. LUISA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL FERNANDEZ CRUZ RAFAEL NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL VAZQUEZ SILVA MARIA ANTELMA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL SILVA VENTURA FRANCISCA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL AMADOR ARREDONDO MARIA SANTOS NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ALVAREZ CADENA MA GUADALUPE NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL LOPEZ SEPULVEDA MA. EUFEMIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GALVAN GARCIA MATILDE NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL REYES J FERNANDO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL HERNANDEZ GONZALEZ ALICIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GOMEZ IBARRA PEDRO ABEL NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL VILLANUEVA RIVERA MA FLORA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL TRUJILLO MARTINEZ MA LEONOR NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL HERNANDEZ MARQUEZ MA. ABUNDIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL HERNANDEZ MA. DE JESUS NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ALMAZAN PESINA ALICIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL HERNANDEZ SUAREZ MARIA DE LOURDES NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL IBARRA ZARAGOZA FRANCO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MENDEZ MARTINEZ VALENTINA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ALVAREZ CASTRO RAMONA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ALVAREZ TORRES AQUILINA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MIRELES JUAREZ ELOISA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL DIAZ AMADOR MA. TEODORA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214
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15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MATA MENDEZ CLEOTILDE NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL RODRIGUEZ MA. NIEVES NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ROJAS FLORES GRACIELA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GONZALEZ TORRES MA. AUSENCIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL SANCHEZ REYNOSA EMILIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL JASSO GALVAN MARIA JUDITH NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL PEREYRA CASTILLO JULIETA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL REYES GONZALEZ LEONARDA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ESPINOSA PACHECO SANTANA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL RIOS FLORES DAMIANA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL DIAZ AMADOR BUENAVENTURA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL DENES MIRANDA FRANCISCO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL HERNANDEZ TORRES ALEJANDRO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL PEREZ AGUILAR MA LUCIANA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL HERNANDEZ SILVA YGNACIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL CRUZ BOLAÑOS BONIFASIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL RIVERA ELIAS MA. DE LOURDES NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MENDEZ GRANADOS LAURA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL TORRES BENAVIDES RITO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL RODRIGUEZ MORENO ROBERTO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MORENO DIAZ SILVIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL SALAZAR FLORES MARIA SOCORRO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GARCIA RAMIREZ AVELINA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL SEGURA SALAZAR CRISTINA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GARCIA HERNANDEZ EDGAR DAVID NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL BADILLO SANJUAN MARINA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL CRUZ FLORES PETRA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL HERNANDEZ CAMACHO NORMA ANGELICA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL RESENDIZ MALDONADO MARIA ISABEL NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL WENAVIDES GALLEGOS MARIA FRANCISCA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

15/07/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL TORRES MALDONADO AURELIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 214

17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL MARTINEZ MARTINEZ ESTEBAN NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL GUDINO DE LA CRUZ LUCERO NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL RANGEL SANCHEZ HORTENCIA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL GUDINO DE LA CRUZ OLEGARIA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL MALDONADO MONTIEL MARTHA PATRICIA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL ESTALA VAZQUEZ ERIKA ELIZABETH NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL LOPEZ RANGEL LAURA DANEYRA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL SILVA TORRES LUCIA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL GALVAN VENTURA MARIA ISABEL NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL GALVAN RAMIREZ MA.JULIANA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL DUARTE MEGIA MARGARITA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL GARCIA HERNANDEZ VICENTA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL RAMIREZ MARTINEZ GRICELDA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL GUERRERO HERNANDEZ MARISELA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL HERNANDEZ MARISELA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL SANCHEZ LOREDO LUCINA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL MARTINEZ VASQUEZ GERALDA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL VAZQUEZ SILVA MARIA PIEDAD NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL PEREZ GRANDE J.CRUZ NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303
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17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL MARTINEZ BAEZ MARIA TERESA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL GUDINO DE LA CRUZ ORALIA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL ESPINOZA MARIA DE LOURDES NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL DE LA CRUZ ALVAREZ IGNACIA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL VAZQUEZ VAZQUEZ ANAHI NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL VAZQUEZ RODRIGUEZ MA.NATIVIDAD DE JESUS NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL VAZQUEZ MARTINEZ CONSUELO NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL RANGEL JIMENEZ MA.AURORA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL AGUNDIZ BLAS JOVITA AZUCENA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL VAZQUEZ MARTINEZ DOMITILA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL RODRIGUEZ GALVAN REYNALDA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL PLATA CABRERA MA.ANGELICA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL LUCIO PADRON TOMASA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

17/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL LUCIO PADRON SAIRA LETICIA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

12/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL GUTIERREZ HERNANDEZ OFELIA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

12/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL AGUILAR VEGA MARGARITA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

12/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL PIÑA ALFARO MARIELENA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

12/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL MUÑOZ MARTINEZ MA DE JESUS NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

12/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL MONTOYA GONZALEZ RICARDO GERMAN NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

12/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL CASTILLO OROZCO ANGEL JOSSAFAT NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

12/07/2020 2215 DEPSPENSAS X X SOCIAL GARCIA SOSA RAMIRO NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

01/07/2020 3394 SERVICIOS MEDICOS X X SOCIAL MARTINEZ VAZQUEZ KARINA JAZMIN NA $500.00 APOYO CON ESTUDIOS MEDICOS

01/07/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL VILLAFAN GUILLEN SEVERA NA $641.18 APOYO CON MEDICAMENTOS

01/07/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL ANDA AGUILAR TERESA DE JESUS NA $500.00 APOYO CON ESTUDIOS MEDICOS

01/07/2020
3394 SERVICIOS MEDICOS A 

PERSONAS VUL
x X SOCIAL MORENO DIAZ SILVIA NA $330.00 APOYO CON ESTUDIOS MEDICOSRIOVERDE

01/07/2020
2546 AYUDAS TECNICAS Y 

FUNCIONALES
X X SOCIAL VEGA SANCHEZ OSCAR OSSIEL NA $800.00 AYUDAS FUNCIONALES

03/07/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL SALCEDO BALDERAS BALTAZAR NA $332.64 APOYO CON MEDICAMENTOSRIOVERDE

06/07/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL PADRON SOTO ANA MARIA NA $200.00 APOYO CON MEDICAMENTOSRIOVERDE

07/07/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL GRIMALDO MARIN JONATHAN ANTONIO NA $155.00 APOYO CON MEDICAMENTOSRIOVERDE

08/07/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL MARTINEZ RAMIREZ AZUCENA NA $1,214.00 APOYO CON MEDICAMENTOSSLP

08/07/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL GONZALEZ AGUNDIZ LEONARDO NA $396.00 APOYO CON MEDICAMENTOSSLP

08/07/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL DONJUAN 0RIS FILIBERTA NA $64.00 APOYO CON MEDICAMENTOSRIOVERDE

10/07/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL ALVAREZ TORRES FABIOLA NA $1,090.28 APOYO CON MEDICAMENTOSRIOVERDE

13/07/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL RODRIGUEZ RODRIGUEZ PABLO NA $600.00 OTROS APOYOS RIOVERDE

16/07/2020
3394 SERVICIOS MEDICOS A 

PERSONAS VUL
X X SOCIAL GUEVARA HERNANDEZ TOMAS NA $1,000.00 APOYO CON ESTUDIOS MEDICOSRIOVERDE

17/07/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL FIGUEROA SALAZAR TERESA DE JESUS NA $650.00 APOYO CON MEDICAMENTOSRIOVERDE

20/07/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL GUEVARA HERNANDEZ MA LILIA NA $251.00 APOYO CON MEDICAMENTOSRIOVERDE

24-07-0202
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL MIRANDA IBARRA MA ADELA NA $330.00 APOYO CON ESTUDIOS MEDICOSRIOVERDE

24/07/2020 3721 PASAJES TERRESTRES X X SOCIAL GARCIA GONZALEZ MARCO NA $216.00 APOYO CON BOLETOS DE AUTOBÚSREYNOSA
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29/07/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL MARTINEZ RAMIREZ AZUCENA NA $1,014.00 APOYO CON MEDICAMENTOSSLP

29/07/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL GONZALEZ AGUNDIZ LEONARDO NA $396.00 APOYO CON MEDICAMENTOSSLP

29/07/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL JUAREZ BERTTHA NA $243.00 APOYO CON MEDICAMENTOSrioverde

29/07/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL GONZALEZ JUAREZ SANDRA NA $358.00 APOYO CON MEDICAMENTOSrioverde

30/07/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL OCHOA DELGADO EVARISTO NA $140.00 APOYO CON MEDICAMENTOSrioverde

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL OSORIA RODRIGUEZ JUANA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GONZALEZ JOSE DOLORES NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL NOYOLA MARTINEZ GUADALUPE NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL FUENTES FILIBERTO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL FABIAN HERNANDEZ CARMEN NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MARTINEZ BAENA CRESENCIANA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MENDEZ ALVAREZ M. AGAPITA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL JUAREZ VERDE JOSE  NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GAMEZ BERRONES TOMASA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL VACA GARCIA FRANCISCO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ESPINOSA CRUZ AURELIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL BAEZ AVALOS CATARINA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MEZA RAMIREZ MA. DEL CARMEN NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ZUBIETA GUTIERREZ MARIA DOLORES NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GALLEGOS CAMACHO ROBERTO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MELENDEZ LOREDO ROSALIO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL CHAVEZ ESCOBEDO AZUCENA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MARTINEZ CARLOS NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL DIAZ OVIEDO MARIA IDALIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL LUNA GOVEA DIANA LAURA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GALVAN MUÑOZ NEMORIO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL BUENROSTRO MARIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL BOCANEGRA JUAREZ ALEJANDRINA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL NERI GONZALEZ CELIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL CERVANTES BANDA ROSA MARIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL DIAZ FLORES TOMAS NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ROJAS FLORES MA. LUISA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL FERNANDEZ CRUZ RAFAEL NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL VAZQUEZ SILVA MARIA ANTELMA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL SILVA VENTURA FRANCISCA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL AMADOR ARREDONDO MARIA SANTOS NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ALVAREZ CADENA MA GUADALUPE NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GALLEGOS JUAREZ MA. GUADALUPE NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL LOPEZ SEPULVEDA MA. EUFEMIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GALVAN GARCIA MATILDE NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL OLVERA MARTINEZ MARIA ISABEL NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL REYES J FERNANDO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL HERNANDEZ GONZALEZ ALICIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GOMEZ IBARRA PEDRO ABEL NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL TORRES MUÑOZ NAZARIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL VILLANUEVA RIVERA MA FLORA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL TRUJILLO MARTINEZ MA LEONOR NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303
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12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL TORRES CRUZ ELIZABETH NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL HERNANDEZ MARQUEZ MA. ABUNDIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL SALAZAR GUTIERREZ AMADOR NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ALMAZAN PESINA ALICIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL HERNANDEZ SUAREZ MARIA DE LOURDES NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL IBARRA ZARAGOZA FRANCO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MENDEZ MARTINEZ VALENTINA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ALVAREZ CASTRO RAMONA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ALVAREZ TORRES AQUILINA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL SALAZAR VAZQUEZ ALBERTHA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL DIAZ AMADOR MA. TEODORA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MATA MENDEZ CLEOTILDE NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL RODRIGUEZ MA. NIEVES NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ROJAS FLORES GRACIELA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GONZALEZ TORRES MA. AUSENCIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MARTINEZ MUÑOZ JOSE NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL SANCHEZ REYNOSA EMILIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL JASSO GALVAN MARIA JUDITH NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL PEREYRA CASTILLO JULIETA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL REYES GONZALEZ LEONARDA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ESPINOSA PACHECO SANTANA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL RIOS FLORES DAMIANA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL DIAZ AMADOR BUENAVENTURA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL DENES MIRANDA FRANCISCO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL HERNANDEZ TORRES ALEJANDRO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL PEREZ AGUILAR MA LUCIANA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL RODRIGUEZ RODRIGUEZ MAXIMA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL RIOS MARTINEZ CANDELARIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL RIVERA GALVAN ROSA MARIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL CRUZ HERNANDEZ BENITA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ALVAREZ TORRES FABIOLA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL RIVERA ELIAS MA. DE LOURDES NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL TORRES PADRON ALMA ROSA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MARTINEZ ADAN NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MENDEZ GRANADOS LAURA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL TORRES BENAVIDES RITO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL RODRIGUEZ MORENO ROBERTO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MORENO DIAZ SILVIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL SALAZAR FLORES MARIA SOCORRO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MARQUEZ MENDEZ SANTA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GARCIA RAMIREZ AVELINA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL YAÑES BUENROSTRO ADALBERTO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GONZALEZ PEREZ MA. ELENA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL SEGURA SALAZAR CRISTINA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GONZALEZ LEON EPIFANIO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GARCIA HERNANDEZ EDGAR DAVID NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL PEDRAZA  HERNANDEZ FELIPE NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL RAMOS MARTINEZ ROSALINA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL CRUZ FLORES PETRA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL HERNANDEZ CAMACHO NORMA ANGELICA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303
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12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL RESENDIZ MALDONADO MARIA ISABEL NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL LOPEZ HERNANDEZ DIONICIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL WENAVIDES GALLEGOS MARIA FRANCISCA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MEJIA AMELIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL TORRES MALDONADO AURELIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL CANELA MA. SANTOS NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GONZALEZ ESTALA MA. ESTHER NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GRANDE MANCILLA LORENA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MARTINEZ RAMIREZ PRIMITIVA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL COVARRUBIAS HERNANDEZ ANA LILIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL REYES VILLEDA EUSEBIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

12/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL VILLEDA RIVERA BUENAVENTURA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL LOPEZ RANGEL PLACIDA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GUDINO DE LA CRUZ LUCERO NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL RANGEL SANCHEZ HORTENCIA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GUDINO DE LA CRUZ OLEGARIA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MALDONADO MONTIEL MARTHA PATRICIA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ESTALA VAZQUEZ ERIKA ELIZABETH NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DEPSENSAS X X SOCIAL SANCHEZ ALVARADO PATRICIA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL SILVA TORRES LUCIA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 215 DESPENSAS X X SOCIAL GALVAN VENTURA MARIA ISABEL NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GALVAN RAMIREZ MA.JULIANA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL DUARTE MEGIA MARGARITA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GARCIA HERNANDEZ VICENTA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL HERNANDEZ JUAREZ JAIME EDUARDO NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GUERRERO HERNANDEZ MARISELA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL HERNANDEZ MARICELA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL SANCHEZ LOREDO LUCINA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MARTINEZ VAZQUEZ GERALDA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL VAZQUEZ SILVA MARIA PIEDAD NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL LARA GONZALEZ ADELA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL BAEZ MARTINEZ MARIA TERESA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GUDINO DE LA CRUZ ORALIA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ESPINOZA MARIA DE LOURDES NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL DE LA CRUZ ALVAREZ IGNACIA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL VAZQUEZ VAZQUEZ ANAHI NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL VAZQUEZ RODRIGUEZ MA.NATIVIDAD DE JESUS NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL VAZQUEZ MARTINEZ CONSUELO NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL RANGEL JIMENEZ MA.AURORA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL AGUNDIZ BLAS JOVITA AZUCENA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL VAZQUEZ MARTINEZ DOMITILA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL RODRIGUEZ GALVAN REYNALDA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL DE LEON TORRES MACARENA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL LUCIO PADRON TOMASA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL LUCIO PADRON SAIRA LETICIA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL LOPEZ RANGEL LUCERO GUADALUPE NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL LOPEZ RANGEL ARACELI NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

14/08/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL LOPEZ RANGEL MARIA DEL CARMEN NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR.303

04/08/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL PEREZ GALVAN GABRIEL NA $195.00 APOYO CON MEDICAMENTOSrioverde
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04/08/2020
2546 AYUDAS TECNICAS Y 

FUNCIONALES
X X SOCIAL GUILLEN RAMIREZ MA. DEL CARMEN NA $1,000.00 AYUDAS FUNCIONALESrioverde

04/08/2020 3721 PASAJES TERRESTRES X X SOCIAL LOPEZ ALVAREZ JORGE NA $294.00 APOYO CON BOLETOS DE AUTOBÚSZAPOTLANEJO

04/08/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL TORRES TELLO MA. GERTRUDIS NA $70.00 APOYO CON MEDICAMENTOSrioverde

05/08/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL LOREDO SEGURA GUILLERMO NA $113.01 APOYO CON MEDICAMENTOSRIOVERDE

05/08/2020 3394 SERVICIOS MEDICOS X X SOCIAL LEON COMPEAN MA DEL SOCORRO NA $600.00 OTROS APOYOS RIOVERDE

06/08/2020 3721 PASAJES TERRESTRES X X SOCIAL FLORES CAMACHO JOSE NA $300.00 APOYO CON BOLETOS DE AUTOBÚSrioverde

07/08/2020 3394 SERVICIOS MEDICOS X X SOCIAL RODRIGUEZ RODRIGUEZ PABLO NA $900.00 APOYO CON ESTUDIOS MEDICOSRIOVERDE

07/08/2020
2546 AYUDAS TENCNICAS 

FUNCIONALES
X X SOCIAL SAAVEDRA MAYO RAUL NA $1,500.00 APARATOS AUDITIVOSRIOVERDE

07/08/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL MARTINEZ GONZALEZ JUANA NA $1,000.00 APOYO CON MEDICAMENTOSRIOVERDE

07/08/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL SOLIS RUBIO MA TERESA NA $150.00 APOYO CON MEDICAMENTOSRIOVERDE

10/08/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL ZAPATA CASTILLO JUANA MARIA NA $184.00 APOYO CON MEDICAMENTOSRIOVERDE

12/08/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL ROJAS FLORES MA LUISA NA $256.00 APOYO CON MEDICAMENTOSRIOVERDE

14/08/2020 2545 APOYO DE PAÑALES X X SOCIAL MARTINEZ MARTINEZ JUANA MARIA NA $478.00 OTROS APOYOS RIOVERDE

17/08/2020 3394 SERVICIOS MEDICOS X X SOCIAL RODRIGUEZ HERNANDEZ J JESUS NA $700.00 APOYO CON ESTUDIOS MEDICOSRIOVERDE

19/08/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL MATA JUAREZ EMILIO NA $243.00 APOYO CON MEDICAMENTOSRIOVERDE

20/08/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL MONREAL JUAREZ LEOPOLDA NA $325.00 APOYO CON MEDICAMENTOSRIOVERDE

20/08/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL AGUILAR GALVAN HORACIO NA $410.00 APOYO CON ESTUDIOS MEDICOSRIOVERDE

20/08/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL SALAZAR SANCHEZ JESUS NA $4,255.00 APOYO CON MEDICAMENTOSRIOVERDE

24/08/2020 3394 SERVICIOS MEDICOS X X SOCIAL VILLANUEVA JUAREZ JOSE VITO NA $600.00 APOYO CON ESTUDIOS MEDICOSRIOVERDE

26/08/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL MARCELINO ESCALON BRUNA NA $623.20 APOYO CON MEDICAMENTOSRIOVERDE

27/08/2020 3394 SERVICIOS MEDICOS X X SOCIAL MARTINEZ MATA CARLOS ALBERTP NA $400.00 APOYO CON ESTUDIOS MEDICOSRIOVERDE

27/08/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL ALVAREZ TORRES AQUILINA NA $162.00 APOYO CON MEDICAMENTOSRIOVERDE

27/08/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL MARTINEZ HERNANDEZ MARIA DE LA LUZ NA APOYO CON MEDICAMENTOSRIOVERDE

27/08/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL GONZALEZ SALAZAR GUADALUPE DE JESUS NA $345.00 APOYO CON MEDICAMENTOSRIOVERDE

28/08/2020 3394 SERVICIOS MEDICOS X X SOCIAL TELLO LOPEZ REYNALDA NA $1,000.00 APOYO CON ESTUDIOS MEDICOSRIOVERDE

28/08/2020 3394 SERVICIOS MEDICOS X X SOCIAL REYES ZUÑIGA HECTOR NA $1,000.00 APOYO CON ESTUDIOS MEDICOSRIOVERDE

31/08/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL DONJUAN MARTINEZ MARIA GUADALUPE NA APOYO CON MEDICAMENTOSRIOVERDE

31/08/2020 3721 PASAJES TERRESTRES X X SOCIAL FLORES CAMACHO JOSE NA $553.50 APOYO CON BOLETOS DE AUTOBÚSRIOVERDE

02/08/2020
2532 MEDICAMENTO A 

PERSONAS VULNERABLES
X X SOCIAL SEGURA DIAZ OSCAR NA $755.00 APOYO CON MEDICAMENTOSRIOVERDE

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL LOPEZ RANGEL PLACIDA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GUDINO DE LA CRUZ LUCERO NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL RANGEL SANCHEZ HORTENCIA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GUDINO DE LA CRUZ OLEGARIA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MALDONADO MONTIEL MARTHA PATRICIA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ESTALA VAZQUEZ ERIKA ELIZABETH NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL DE LA CRUZ ALVAREZ IGNACIA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL SILVA TORRES LUCIA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GALVAN VENTURA MARIA ISABEL NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376
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14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL LEDEZMA MARTINEZ MA.DEL ROSARIO NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL DUARTE MEGIA MARGARITA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GARCIA HERNANDEZ VICENTA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL HERNANDEZ JUAREZ JAIME EDUARDO NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GUERRERO HERNANDEZ MARISELA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL HERNANDEZ MARISELA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL SANCHEZ LOREDO LUCINA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MARTINEZ VAZQUEZ GERALDA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL VAZQUEZ SILVA MARIA PIEDAD NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL RAMIREZ MARTINEZ GRICELDA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MARITNEZ LOPEZ ESTEBAN NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GUDINO DE LA CRUZ ORALIA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ESPINOZA MARIA DE LOURDES NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL LOPEZ RANGEL LAURA DANEYRA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL PEREZ GRANDE J.CRUZ NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL VAZQUEZ RODRIGUEZ MA.NATIVIDAD DE JESUS NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL VAZQUEZ MARTINEZ CONSUELO NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL RANGEL JIMENEZ MA.AURORA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL AGUNDIZ BLAS JOVITA AZUCENA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL VAZQUEZ MARTINEZ DOMITILA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL RODRIGUEZ GALVAN REYNALDA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GALVAN RAMIREZ MA.JULIANA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL LUCIO PADRON TOMASA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL LUCIO PADRON SAIRA LETICIA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL LOPEZ RANGEL LUCERO GUADALUPE NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL LOPEZ RANGEL ARACELI NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

14/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL LOPEZ RANGEL MARIA DEL CARMEN NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL OSORIA RODRIGUEZ JUANA NA $200.00 DESPENSAS RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GONZALEZ JOSE DOLORES NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL NOYOLA MARTINEZ GUADALUPE NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL FUENTES FILIBERTO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL FABIAN HERNANDEZ CARMEN NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MARTINEZ BAENA CRESENCIANA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MENDEZ ALVAREZ M. AGAPITA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL JUAREZ VERDE JOSE NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GAMEZ BERRONES TOMASA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL VACA GARCIA FRANCISCO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ESPINOSA CRUZ AURELIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL BAEZ AVALOS CATARINA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MEZA RAMIREZ MA. DEL CARMEN NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ZUBIETA GUTIERREZ MARIA DOLORES NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GALLEGOS CAMACHO ROBERTO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MELENDEZ LOREDO ROSALIO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL BALDERAS RIVERA J. CARMEN NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MARTINEZ CARLOS NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL DIAZ OVIEDO MARIA IDALIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL BOLAÑOS ZUÑIGA CLAUDIO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GALVAN MUÑOZ NEMORIO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL BUENROSTRO MARIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL BOCANEGRA JUAREZ ALEJANDRINA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376



    SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE RIOVERDE SLP 

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS CORRESPONDIENTES AL TERCER TRIMESTRE DEL EJERCICIO 2020

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL NERI GONZALEZ CELIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GONZALEZ PADRON MARIA GERONIMA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL DIAZ FLORES TOMAS NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ROJAS FLORES MA. LUISA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL FERNANDEZ CRUZ RAFAEL NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL VAZQUEZ SILVA MARIA ANTELMA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL SILVA VENTURA FRANCISCA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL AMADOR ARREDONDO MARIA SANTOS NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ALVAREZ CADENA MA GUADALUPE NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GALLEGOS JUAREZ MA. GUADALUPE NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL LOPEZ SEPULVEDA MA. EUFEMIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GALVAN GARCIA MATILDE NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL TORRES LINARES MA. ELENA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL REYES J FERNANDO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL HERNANDEZ GONZALEZ ALICIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GOMEZ IBARRA PEDRO ABEL NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL TORRES MUÑOZ NAZARIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL VILLANUEVA RIVERA MA FLORA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL TRUJILLO MARTINEZ MA LEONOR NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL TORRES CRUZ ELIZABETH NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL HERNANDEZ MARQUEZ MA. ABUNDIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL HERNANDEZ MA. DE JESUS NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ALMAZAN PESINA ALICIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL HERNANDEZ SUAREZ MARIA DE LOURDES NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL IBARRA ZARAGOZA FRANCO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MENDEZ MARTINEZ VALENTINA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ALVAREZ CASTRO RAMONA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ALVAREZ TORRES AQUILINA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL SALAZAR VAZQUEZ ALBERTHA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL DIAZ AMADOR MA. TEODORA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MATA MENDEZ CLEOTILDE NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL RODRIGUEZ MA. NIEVES NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ROJAS FLORES GRACIELA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GONZALEZ TORRES MA. AUSENCIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MARTINEZ MUÑOZ JOSE NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL SANCHEZ REYNOSA EMILIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL JASSO GALVAN MARIA JUDITH NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL PEREYRA CASTILLO JULIETA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL REYES GONZALEZ LEONARDA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ESPINOSA PACHECO SANTANA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL RIOS FLORES DAMIANA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL DIAZ AMADOR BUENAVENTURA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL DENES MIRANDA FRANCISCO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL HERNANDEZ TORRES ALEJANDRO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL PEREZ AGUILAR MA LUCIANA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL FLORES DONJUAN MACRINA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL RIOS MARTINEZ CANDELARIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL HERNANDEZ SILVA YGNACIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL CRUZ BOLAÑOS BONIFACIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL ALVAREZ TORRES FABIOLA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376
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09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL RIVERA ELIAS MA. DE LOURDES NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL LINARES X MA. INES NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MARTINEZ X ADAN NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MENDEZ GRANADOS LAURA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL TORRES BENAVIDES RITO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL RODRIGUEZ MORENO ROBERTO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MORENO DIAZ SILVIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL SALAZAR FLORES MARIA SOCORRO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MARQUEZ MENDEZ SANTA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GARCIA RAMIREZ AVELINA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL PADILLA X ANGELA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL HERNANDEZ SEGURA JOSEFA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL SEGURA SALAZAR CRISTINA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL WENADIDES REYES PEDRO NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL GARCIA HERNANDEZ EDGAR DAVID NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL PEDRAZA HERNANDEZ FELIPE NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL REYES VILLEDA EUSEBIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL CRUZ FLORES PETRA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL HERNANDEZ CAMACHO NORMA ANGELICA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL RESENDIZ MALDONADO MARIA ISABEL NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL LOPEZ HERNANDEZ DIONICIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL WENAVIDES GALLEGOS MARIA FRANCISCA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL MEJIA AMELIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL TORRES MALDONADO AURELIA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL CANELA MA. SANTOS NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376

09/09/2020 2215 DESPENSAS X X SOCIAL VILLEDA RIVERA BUENAVENTURA NA $200.00 DESPENSA RIOVERDE TR. 376


